

Zawada, 10.01.2020 r.

Nr: NZ/PZP/45/2019/...¹

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Kompleksowa obsługa serwisowa maszyn i urządzeń w zakresie gospodarki smarowniczej w Enea Elektrownia Połaniec S. A.” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/45/2019.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

5.1.1.1. „zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu serwisu smarowniczego urządzeń energetyki przemysłowej przez okres co najmniej 1 roku, o wartości co najmniej 1.000.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie, warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie”,

ponieważ nie ma różnicy w serwisowaniu turbin, pomp, sprężarek, przekładni itd. w energetyce niż w pozostałych gałęziach przemysłu, w celu zwiększenia konkurencyjności proponuję zmianę zapisu i sformułowanie wymagania:

„zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę polegającą na realizacji smarowniczego serwisu maszyn i urządzeń porównywalnej z przedmiotem zamówienia (ilość urządzeń lub punktów smarnych) w zakładach przemysłowych z branży energetycznej, petrochemicznej lub chemicznej, przez okres co najmniej 1 roku, o wartości co najmniej 1.000.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie, warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie”

Odpowiedź na pytanie 1:

Wykonawca pyta o pkt 7.1.2.2. cz. I SIWZ, a nie o pkt 5.1.1.1. cz. I SIWZ. Zamawiający dokonuje modyfikacji w sposób następujący:

„7.1.2.2. zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu serwisu smarowniczego urządzeń energetyki zawodowej i/lub przemysłowej przez okres co najmniej 1 roku, o wartości co najmniej 1.000.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie, warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie,”

Pytanie 2:

Zapisy w SIWZ cz. I Załącznik nr 1 do Formularza „Oferta” przedstawiają ilości poszczególnego asortymentu środków smarnych przewidzianych do dostarczenia przez Wykonawcę, oraz SIWZ cz. II pkt. I podpkt. 3.1 Zamawiający wskazuje ilościowo „żelazny zapas” kilku środków smarnych dostępnych w każdym momencie.



Prosimy o potwierdzenie, które wartości są poprawne w przypadku środków smarnych jak: REMITZ TU-32, Corvus 68, gdyż w każdym z w/w dokumentów te wartości są inne i wpływają na wyliczenie wartości wynagrodzenia ofertowego za dostawę środków smarnych - jako element rozliczany powykonawczo?

Odpowiedź na pytanie 2:

Załącznik nr 1 do Formularza „Oferta” służy do określenia ilości i asortymentu środków smarnych przewidzianych do dostarczenia przez Wykonawcę. Natomiast w SIWZ cz. II pkt. I podpkt. 3.1 Zamawiający wskazał ilościowo „żelazny zapas”. Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ cz. II pkt. I podpkt. 3.1.1. w sposób następujący:
„3.1.1. - Remitz TU-32 (olej turbinowy) – 23.500 kg”

Pytanie 3:

Zapisy w SIWZ cz. I Załącznik nr 7 do Formularza „Oferta”.

Pytanie:

Prosimy o informację - przykład prawidłowego uzupełnienia tabeli w Załączniku nr 7 do Formularza „Oferta”, /celem braku podstaw odrzucenia oferty Wykonawcy przez Zamawiającego/ - uwzględniając zapisy Zamawiającego w treści dokumentów SIWZ /gdzie prowadzenie całej organizacji prac jest w kwestii Wykonawcy i nie może być sprzeczne z postanowieniami SIWZ/?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ cz. I w sposób następujący:
„pkt 25.7 Formularza „Oferta” – usunięty”,
„Załącznik nr 7 do Formularza „Oferta” – usunięty.”

Pytanie 4:

Zapisy w SIWZ cz. II pkt. II podpkt. 7.

Pytanie:

Prosimy o informację po czyjej stronie i na czyj koszt /Wykonawcy czy Zamawiającego/ będzie - jeśli wymaga to sytuacja dostarczenie sprzętu specjalistycznego, oprzyrządowania, materiałów itp. celem usunięcia skutków awarii.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający zapewnia dostarczenie sprzętu specjalistycznego, oprzyrządowania, materiałów.

Pytanie 5:

Zapisy w SIWZ cz. II pkt. II podpkt. 1.4.13.

Pytanie:

Prosimy o informację w jaki sposób zostanie rozliczone zużycie wskazanych w/w podpunkcie materiałów jak: węże smarownicze, kalamitki, smarowniczeki automatyczne itp.

Pytanie:

Prosimy o informację po czyjej stronie i na czyj koszt /Wykonawcy czy Zamawiającego/ będzie zakup i dostawa filtrów, materiałów filtracyjnych?

Pytanie:

W przypadku, jeśli w/w materiały miałyby zawierać się w cenie ryczałtowej prosimy o szczegółowe określenie zamkniętego katalogu materiałów poprzez podanie: nazwy materiałów, ilości dla każdego z nich, typu, nr katalogowych itp. celem oszacowania przez Wykonawcę ich wartość w okresie obowiązywania umowy.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ cz. II pkt. III podpkt. 1.4.13. w sposób następujący:
„1.4.13. usunięty”

Treść usuwanego zapisu: „Zabezpieczenie dostępu do drobnych akcesoriów smarowniczych niezbędnych do prowadzenia gospodarki smarowniczej: węże smarownicze, kalamitki, smarowniczeki automatyczne itp.”

Pytanie 6:

Zapisy w SIWZ cz. II pkt. VII podpkt. 1.6. oraz pkt. VIII podpkt. 2.

Pytanie:

Prosimy o informację czy kwestia związana z pisaniem i wydawaniem poleceń będzie w gestii Wykonawcy, czy jak to jest do tej pory po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 6:

Kwestie związana z pisaniem i wydawaniem poleceń będzie zorganizowana zgodnie z IOBP obowiązującym u Zamawiającego w okresie realizacji zamówienia z uwzględnieniem postanowień zawartych w pkt 11.3.7. cz. III SIWZ.

Pytanie 7:

Zapisy w SIWZ cz. II pkt. VIII podpkt. 1.

Pytanie :

Prosimy o potwierdzenie zapisu, iż Wykonawca jest zobowiązany do opracowania i posiadania instrukcji w zakresie remontów urządzeń w Elektrowni, zwracając uwagę na przedmiotu umowy, którym jest: obsługa serwisowa maszyn i urządzeń w zakresie gospodarki smarowniczej.

Pytanie:

Prosimy o informację i potwierdzenie, iż dla zakresu objętego przedmiotem umowy wystarczy instrukcja opracowana i posiadana przez Wykonawcę z zakresu obsługi i serwisu urządzeń w zakresie gospodarki olejowej i smarowniczej - jak to jest do tej pory przyjęte i praktykowane.

Odpowiedź na pytanie 7:

- W zakresie pierwszej części pytania, Zamawiający dokonuje modyfikacji w SIWZ cz. II pkt. VIII podpkt. 1. w sposób następujący:
„1. Warunkiem dopuszczenia do wykonania Prac jest opracowanie szczegółowych instrukcji bezpiecznego wykonania Prac przez Wykonawcę. Instrukcje należy przedłożyć Przedstawicielowi Zamawiającego przed przystąpieniem do Prac. Wykonawca jest zobowiązany do opracowania i posiadania instrukcji w sytuacjach wymaganych, zgodnie z wymaganiami IOBP Zamawiającego.”
- W zakresie drugiej części pytania, Zamawiający potwierdza, iż dla zakresu objętego przedmiotem umowy wystarczy instrukcja opracowana i posiadana przez Wykonawcę z zakresu obsługi i serwisu urządzeń w zakresie gospodarki olejowej i smarowniczej.

Pytanie 8:

Zapisy w SIWZ cz. II pkt. VIII podpkt. 6.

Pytanie:

Prosimy o informację o jakie wymagane terminy realizacji prac chodzi, przy założeniu iż obsługa serwisowa odbywa się jak dotychczas wg. ustalonego i zatwierdzonego przez Zamawiającego i wprowadzonego do systemu informatycznego gospodarki smarowniczej harmonogramu prac w zakresie kontroli, uzupełnień, wymian, badań itd.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w SIWZ cz. II pkt. VIII podpkt. 6. w sposób następujący:

„6. Wymagane terminy realizacji Prac będą ustalane pomiędzy Przedstawicielami Zamawiającego i Wykonawcy. Wykonawca powinien organizować świadczenie Prac z uwzględnieniem czasów postojów poszczególnych urządzeń wskazanych w załączniku nr 8 do części II SIWZ. Terminy postojów określone w Załączniku nr do części II SIWZ mogą ulec zmianie i będą każdorazowo przekazane przez Pełnomocnika Zamawiającego.”

Jednocześnie Zamawiający dodaje Załącznik nr 8 do części II SIWZ - Harmonogram postojów remontowych bloków i instalacji IOS w Elektrowni Połaniec.

Pytanie 9:

Zapisy w SIWZ cz. II pkt. VIII - tabela „dokumentacja wymagana przez Zamawiającego”.

Pytanie:

Prosimy o informację i potwierdzenie, iż dla zakresu objętego przedmiotem umowy - wymagana jest wskazana w tabeli cała dokumentacja?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający dokonuje modyfikacji tabeli zawartej w SIWZ cz. II pkt. VIII w sposób następujący:

L.p.	Dokumentacja	Wymagana [x]	Dokument źródłowy/uwagi
A	PRZED ROZPOCZĘCIEM PRAC W ELEKTROWNI		
1.	Opracowane przez Wykonawcę Szczegółowe instrukcje bezpiecznego wykonania prac	x	Instrukcja organizacji bezpiecznej pracy w Enea Elektrownia Połaniec S.A nr I/DB/B/20/2013
2.	Wykaz urządzeń, sprzętu oraz narzędzi wykorzystywanych do prac	x	Instrukcja organizacji bezpiecznej pracy w Enea Elektrownia Połaniec S.A nr I/DB/B/20/2013
3.	Wykazy osób skierowanych do przeprowadzenia wizji lokalnej (Załącznik Z1A dokumentu związanego nr 4 do IOBP)	x	Instrukcja przepustkowa dla ruchu osobowego i pojazdów nr I/DK/B/35/2008
4.	Wniosek o wydanie przepustek dla osób skierowanych do realizacji prac	x	Instrukcja przepustkowa dla ruchu osobowego i pojazdów nr I/DK/B/35/2008
5.	Wniosek o wydanie przepustek dla pojazdów	x	Instrukcja przepustkowa dla

			ruchu osobowego i pojazdów nr I/DK/B/35/2008
6.	Wniosek – zezwolenie na wjazd i parkowanie na terenie obiektów energetycznych	x	Instrukcja przepustkowa dla ruchu osobowego i pojazdów nr I/DK/B/35/2008
7.	Wykazy osób skierowanych do wykonywania prac na rzecz ENEA Elektrownia Połaniec S.A. osobno przez wykonawcę i podwykonawców (Załącznik Z1 dokumentu związanego nr 4 do IOBP)	x	Instrukcja organizacji bezpiecznej pracy w Enea Elektrownia Połaniec S.A nr I/DB/B/20/2013
8.	Karta Informacyjna Bezpieczeństwa i Higieny Pracy dla Wykonawców (Załącznik Z2 dokumentu związanego nr 4 do IOBP)	x	Instrukcja organizacji bezpiecznej pracy w Enea Elektrownia Połaniec S.A nr I/DB/B/20/2013
9.	Zakres prac (uzgodniony i zatwierdzony)	x	
10.	Projekt techniczny (uzgodniony i zatwierdzony)	x	Jeśli jest wymagany
11.	Harmonogram realizacji prac (uzgodniony i zatwierdzony)	x	Jeśli jest wymagany
12.	Przewidywany - Plan odpadów przewidzianych do wytworzenia w związku z realizowaną umową zawierający prognozę: rodzaju odpadów, ilości oraz planowanych sposobach ich zagospodarowania	x	Instrukcja postępowania z odpadami wytworzonymi w Elektrowni Połaniec nr I/TQ/P/41/2014
13.	Wniosek o nadanie upoważnienia (do pełnienia funkcji w procesie organizacji pracy) (Załącznik Z4 dokumentu związanego nr 4 do IOBP)	x	Instrukcja organizacji bezpiecznej Pracy w Enea Elektrownia Połaniec S.A nr I/DB/B/20/2013
14.	Plan Kontroli i Badań (uzgodniony przez strony i zatwierdzony)	x	
B	W TRAKCIE REALIZACJI PRAC		
1.	Raport z inspekcji wizualnej	x	
2.	Miesięczny raport z kontroli lub wizytacji strefy pracy i realizacji prac wraz z aspektami BHP	x	Instrukcja organizacji bezpiecznej Pracy w Enea Elektrownia Połaniec S.A nr I/DB/B/20/2013
3.	Foty pomiarowe	x	

4.	Dokumentacja fotograficzna (stan zastany)	x	
5.	Uzgodnienia zmiany zakresu prac (uzgodniony przez strony i zatwierdzony zakres)	x	
6.	Zmiany harmonogramu realizacji prac (uzgodniony przez strony i zatwierdzony)	x	
7.	Dokumenty z przeprowadzonego zagospodarowania wytworzonych przez Wykonawcę odpadów.	x	Instrukcja postępowania z odpadami wytworzonymi w Elektrowni Polaniec nr I/TQ/P/41/2014
8.	Pisemna informacja o wielkości zużycia substancji niebezpiecznych wwiezionych na teren Elektrowni.		Instrukcja przepustkowa dla ruchu materiałowego nr /I/DN/B/69/2008
C	PO ZAKOŃCZENIU PRAC		
1.	Poświadczenia / Oświadczenia	x	
2.	Szkice, rysunki – dokumentacja z naniesionymi zmianami	x	
3.	Atesty materiałowe. Certyfikaty (materiałowe, zgodności z przepisami Unii Europejskiej CE, kalibracji ...)	x	
4.	Oświadczenie o gotowości do rozruchu urządzeń	x	
5.	Aktualizacja Instrukcji Eksploatacji (etapami)	x	
6.	Potwierdzony i zrealizowany Plan Kontroli i Badań	x	
7.	Dokumentacja fotograficzna	x	
8.	Zgłoszenie gotowości urządzeń do odbioru	x	

Pytanie 10:

Zapisy w SIWZ cz. II pkt. IX podpkt. 4

Pytanie:

Prosimy o informację czy Zamawiający, w trakcie realizacji nowej umowy nie przewiduje regeneracji oleju np. Corvus 32, jak to było do tej pory, przy uwzględnieniu zapisu w/w podpunktu 4.

Pytanie:

W przypadku, gdy Zamawiający przywiduje w trakcie realizacji nowej umowy regenerację olei - prosimy o podanie w jaki sposób będzie przedmiotowa regeneracja rozliczana - cena jednostkowa oleju regenerowanego.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie przewiduje prowadzenia regeneracji oleju Corvus 32. Zamawiający zakłada przeprowadzenie w skali 12 miesięcy dokonanie 64 regeneracji oleju turbinowego Remitz przy wykorzystaniu wirówek stanowiących własność Zamawiającego. Czas jednej regeneracji oleju z danej turbiny to około 8 godzin. Zamawiający zakłada rozliczenia ryczałtowe dla świadczenia tego typu usług.

Pytanie 11:

Zapisy w SIWZ cz. II pkt. IX podpkt. 8 do 10

Pytanie:

Prosimy o informację czy Zamawiający/zakupione we własnym zakresie środki smarne i zinwentaryzowane przez Wykonawcę wg. stanu na dzień inwentaryzacji/ rozliczy pod kątem zwolnienia z akcyzy?

Odpowiedź na pytanie 11:

Środki smarne są zakupione w ramach zwolnienia od akcyzy i związku z tym, iż pozostaną dalej własnością Zamawiającego i zużyte zostaną na potrzeby produkcji energii elektrycznej, to nie będzie potrzeby zapłaty akcyzy. Rolą Wykonawcy będzie jedynie zużycie tych środków według zasad opisanych w SIWZ.

Pytanie 12:

Zapisy w SIWZ cz. I /załącznik nr 1 do części I SIWZ - pkt. 1.2/.

Pytanie:

Prosimy o informację czy podając w tabeli wynagrodzenie za dostawę środków smarowniczych należy w jego wartości uwzględnić koszty zakupu i magazynowania wskazane przez Zamawiającego w SIWZ cz. III pkt. 5.1.2.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający prosi o podanie wynagrodzenia za dostawę środków smarowniczych w pkt. 1.2 Załącznika nr 1 do części I SIWZ – tj. Formularzu Oferta zarówno bez kosztów zakupu, jak i z uwzględnieniem kosztów zakupu zgodnie z zasadami opisanymi w SIWZ cz. III pkt. 5.1.2

Pytanie 13:

Zapisy w SIWZ cz. III pkt. 5.1.2. - wysokość kosztów zakupu i magazynowania

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kosztów zakupu i magazynowania z wartości 3% na 10%?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 14:

Zapisy w SIWZ cz. III pkt. 10.2.17 ; 10.2.20 ; 10.4.

Pytanie:

Prosimy o wykreślenie w/w pkt. z Umowy, ze względu iż przedmiot umowy obejmuje obsługę i serwis urządzeń w zakresie gospodarki olejowej i nie jest żadnym zakresem remontowym.

Odpowiedź na pytanie 14:

- Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ cz. III pkt. 10.2.17. w sposób następujący:
„10.2.17. usunięty”

Treść usuwanego zapisu: ~~„opracowania dokumentacji powykonawczej remontowanych urządzeń w zakresie uzgodnionym z Zamawiającym”~~

- Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ cz. III pkt. 10.2.20. w sposób następujący:
„10.2.20. usunięty”

Treść usuwanego zapisu:

~~„na bieżąco konsultowania z Zamawiającym wszelkie rozwiązania proponowane w remontowanych elementach.”~~

- Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ cz. III pkt. 10.4. w sposób następujący:
„10.4. usunięty”

Treść usuwanego zapisu: ~~„Wykonawca jest odpowiedzialny wobec Zamawiającego za wszelkie wady w remontowanych elementach w zakresie realizowanych Prac zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego. Akceptacja w całości lub jakiegokolwiek elementu w zakresie realizowanych Prac przez Zamawiającego nie oznacza, że Usługa odnosząca się do Prac rozliczanych Ryczałtowo, jak i do Zakresu Powykonawczego została prawidłowo wykonana i nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za wszelkie wady w elemencie w Zakresie rozliczanym Ryczałtowo, jak i w Zakresie Powykonawczym ujawnione po zakończeniu procedury odbioru.”~~

Pytanie 15:

Zapisy w SIWZ cz. III pkt. 6.

Pytanie:

Czy od każdej czynności wymienionej przykładowo poniżej - dokonywanej na urządzeniu, będzie liczony 12 miesięczny okres gwarancji

1. badania parametrów fizykochemicznych - wykonywane wg. harmonogramu /załącznik nr 4 do SIWZ cz. 11/ w okresach co /lxtydziej, lxmiesiąc, lxxkwartaf, 2xrok itp./ dla poszczególnych urządzeń
2. obsługa i okresowe kontrole i ewentualne uzupełnienia środków smarnych /co 30 dn, 90 dn, 180 dn/ oraz awaryjne i usterkowe uzupełnienia środków smarnych wg. zgłoszeń służb Zamawiającego dla poszczególnych urządzeń

Pytanie:

W związku z podanymi powyżej przykładami, których wynikiem będzie tworzenie się tysięcy małych gwarancji 12 miesięcznych /gdzie jedna się jeszcze nie skończy dla danego urządzenia a pojawi się kolejna/. Prosimy o rozważenie zmian zapisów gwarancji i rękojmi tj. objęcie gwarancją i rękojmią tylko zakresu związanego z wymianą oleju /12 miesięcy/ i dostawą środków smarnych /w oparciu o gwarancję producentów środków smarnych z uwzględnieniem terminów przydatności

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ cz. III pkt. 6.4. w sposób następujący:

„6.4. Wykonawca każdorazowo udziela Zamawiającemu gwarancji na wykonane Usługi w zakresie wymiany Środków smarnych na danym urządzeniu, przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy.”

Pytanie 16:

Zapisy w SIWZ cz. III pkt. 13.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 13.1.1 - propozycja zapisu poniżej:

Za zwłokę w przystąpieniu do usuwania skutków awarii - w wysokości 0,1% wynagrodzenia Miesięcznego Ryczałtowego za każdą godzinę zwłoki, licząc od daty i godziny wykonania ustalonej przez Pełnomocników Stron.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 13.1.2 /zmiana zapisu podyktowana tym, iż w dużej mierze wynik dokonania czynności wymiany uzależniony jest od postoju urządzenia, bloku i dopuszczenia do prac przez służby Zamawiającego, oraz częstość wymian podana w załączniku nr 4 jest już nie aktualna w stosunku do niektórych urządzeń w ramach obecnej umowy/ - propozycja zapisu poniżej:

Za każdą rozpoczętą dobę zwłoki leżącą po stronie Wykonawcy w dokonaniu wymiany Środków Smarnych na danym urządzeniu, w stosunku do terminów określonych pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym w ramach przeprowadzonej inwentaryzacji /SIWZ cz. II pkt. 4.5/ stanowiącej następnie załącznik do Umowy - w wysokości 1% Miesięcznego Wynagrodzenia Ryczałtowego. Kara będzie naliczana po rozpoczęciu 14 dnia zwłoki w przypadku jeśli istniała możliwość dokonania czynności wymiany Środka Smarnego na danym urządzeniu.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 13.1.3 /zmiana zapisu podyktowana tym, iż w dużej mierze wynik dokonania czynności uzupełnienia uzależniony jest od postoju urządzenia, bloku i dopuszczenia do prac przez służby Zamawiającego/ - propozycja zapisu poniżej:

Za każdą rozpoczętą dobę zwłoki leżącą po stronie Wykonawcy w dokonaniu uzupełnienia Środków Smarnych na danym urządzeniu, w stosunku do terminów określonych pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym w ramach przeprowadzonej inwentaryzacji /SIWZ cz. II pkt. 4.5/ stanowiącej następnie załącznik do Umowy oraz terminów określonych przez pracowników Enea Elektrownia Połaniec jako zgłoszenie bieżące potrzeby uzupełnienia Środka Smarnego - w wysokości 1% Miesięcznego Wynagrodzenia Ryczałtowego. Kara będzie naliczana po rozpoczęciu 3 dnia zwłoki w przypadku jeśli istniała możliwość dokonania czynności uzupełnienia Środka Smarnego na danym urządzeniu.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 13.1.4 /zmiana zapisu podyktowana tym, iż w dużej mierze wynik dokonania czynności pobrania próbki do badań uzależniony jest od postoju urządzenia i dopuszczenia do prac przez służby Zamawiającego/- propozycja zapisu poniżej:

Za przekroczenie czasu na wykonanie lub dostarczenie badań poszczególnych właściwości fizykochemicznych wchodzących w zakres przedmiotu usługi na danym urządzeniu leżących po stronie Wykonawcy (zgodnie z załącznikiem 4 do SIWZ cz. II) - w wysokości 0,5% miesięcznego Wynagrodzenia Ryczałtowego. Kara będzie naliczana po rozpoczęciu 7 dnia zwłoki w przypadku jeśli istniała możliwość dokonania czynności poboru próbki i wykonania badań Środka Smarnego na danym urządzeniu.

Odpowiedź na pytanie 16:

- W zakresie pierwszej części pytania, Zamawiający dokonuje modyfikacji w SIWZ cz. III pkt 13.1.1. w sposób następujący:
„13.1.1. Za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w rozpoczęciu usuwania skutków awarii na danym urządzeniu w wysokości 0,1 % Miesięcznego Wynagrodzenia Ryczałtowego.”
- W zakresie drugiej części pytania, Zamawiający dokonuje modyfikacji w SIWZ cz. III pkt 13.1.2. w sposób następujący:
„13.1.2. Za każdą rozpoczętą dobę zwłoki w dokonaniu wymiany Środków Smarnych na danym urządzeniu, w stosunku do terminów określonych w załączniku nr 4 do Części II SIWZ - w wysokości 1 % Miesięcznego Wynagrodzenia Ryczałtowego. Kara będzie naliczana po rozpoczęciu 14 dnia zwłoki.”
- W zakresie trzeciej części pytania, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.



- W zakresie czwartej części pytania, Zamawiający dokonuje modyfikacji w SIWZ cz. III pkt 13.1.4. w sposób następujący:
„13.1.4. Za przekroczenie czasu na wykonanie lub dostarczenie badań lub poszczególnych właściwości fizykochemicznych wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia na danym urządzeniu (zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Części II SIWZ) - w wysokości 0,5 % Miesięcznego Wynagrodzenia Ryczałtowego.”

Pytanie 17:

Zapisy w SIWZ cz. III pkt. 13.1.3 /w kwestii podmiotów Enea Bioenergia, Enea Serwis Połaniec/ oraz SIWZ cz. II pkt. VI podpkt. 4.5 /pracownicy spółek kapitałowych GK Enea/ i zapisu SIWZ cz. II pkt. IV podpkt. 4 /pracownicy Wykonawcy będą podlegać operatywnie Dyżurnemu Inżynierowi Ruchu Elektrowni/

Pytanie:

Prosimy o informację czy w świetle prawa i przedmiotowej umowy spółki GK Enea jako odrębne podmioty /Enea Bioenergia, Enea Serwis Połaniec/ będą umocowanymi osobowo i prawnie w przedmiotowej umowie jako przedstawiciele strony z którą zostanie zawarta umowa tj. Enea Elektrownia Połaniec? Prosimy o dokonanie zmian zapisów w dokumentach SIWZ.

Pytanie:

Czy pomiędzy Wykonawcą a spółkami GK Enea /Enea Bioenergia, Enea Serwis Połaniec/ zostanie zawarta umowa o przetwarzaniu danych osobowych /zwana RODO/?

Pytanie:

Prosimy o informację w kontekście zapisów pkt. 13.1.3 i pkt. IV podpkt. 4 SIWZ cz. II - kto będzie przedstawicielem Zamawiającego do dokonywania uzgodnień terminów uzupełnienia środków smarnych /Dyżurny Inżynier Ruchu czy pracownicy w/w spółek GK Enea/, gdyż od tego np. naliczane mają być kary oraz że dokonywanie uzgodnień z nieokreśloną i szeroką grupą osób rozmywa odpowiedzialność i przedłuża czas dokonania uzgodnień. Prosimy o dokonanie zmian zapisów w dokumentach SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 17:

- W zakresie pierwszej i trzeciej części pytania, Zamawiający informuje, że pracownicy spółek Enea Bioenergia, Enea Serwis Połaniec administrują mieniem stanowiącym własność EEP w oparciu o wiążące je umowy. Zawiadomienia są generowane przez pracowników spółek GK Enea /Enea Bioenergia, Enea Serwis Połaniec w systemie SAP.

Czas zwłoki w uzupełnieniu Środka Smarnego będzie liczony od dnia następnego w stosunku do daty wystawienia zawiadomienia w systemie SAP.

W zakresie pierwszej i trzeciej części pytania, Zamawiający dokonuje modyfikacji w SIWZ cz. II pkt IV podpunkt 3:

„3. Pracownicy Wykonawcy będą podlegać operatywnie Dyżurnemu Inżynierowi Ruchu Elektrowni z zastrzeżeniem postanowień zawartych w pkt od 3.1. do 3.3.

3.1. W zakresie świadczenia Usług gospodarki smarowniczej przy bieżącej obsłudze urządzeń elektroenergetycznych, pracownicy Wykonawcy będą podlegać operatywnie, w oparciu o zlecenia i polecenia pisemne, wystawiane przez pracowników firm świadczących na rzecz Zamawiającego usługi Poleceniodawcy lub Zlecającego.

3.2. W zakresie świadczenia Usług gospodarki smarowniczej przy sterowaniach, zabezpieczeniach oraz aparaturze kontrolno-pomiarowej i automatyce, pracownicy Wykonawcy będą podlegać operatywnie, w oparciu o zawiadomienia, wystawiane przez pracowników firm świadczących na rzecz Zamawiającego usługi utrzymania i remontów sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA urządzeń i instalacji.

3.3. W zakresie świadczenia Usług gospodarki smarowniczej przy:

- a) dostawie, gospodarce magazynowej, przygotowaniu i transporcie w procesie technologicznym spalania i współspalania, magazynowaniu i logistyce zapasów biomasy, addytywów, kamienia wapiennego na placach składowych Zamawiającego
 - b) obsłudze procesu odpopielania i odżużlenia kotłów energetycznych bloków 1-7 i Zielonego Bloku, Składowiska Pióry i Magazynu Tursko
- pracownicy Wykonawcy będą podlegać operatywnie, w oparciu o zawiadomienia wystawione przez pracowników firm świadczących na rzecz Zamawiającego usługi obsługi procesu zakupu, gospodarki magazynowej i transportu technologicznego biomasy i addytywów oraz obsługi procesu odpopielania i odżużlenia bloków energetycznych.”
- W zakresie drugiej części pytania, Zamawiający informuje, że pomiędzy Wykonawcą a spółkami - Enea Bioenergia sp. z o.o. oraz Enea Połaniec Serwis sp. z o.o. - w ramach niniejszego postępowania i realizacji Umowy nie będzie zawarta odrębna umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych. Enea Elektrownia Połaniec S.A. jest/będzie administratorem danych osobowych udostępnionych jej przez Wykonawcę w związku z zawarciem i realizacją niniejszej umowy (w tym danych pełnomocników, reprezentantów, pracowników i współpracowników Wykonawcy wskazanych do kontaktów i realizacji umowy m.in. w Załączniku nr 9 do Umowy). Zgodnie z treścią punktu 15.5 projektu Umowy, Wykonawca ma obowiązek poinformować te osoby o celach i zasadach przetwarzania ich danych osobowych przez Zamawiającego określonych w Załączniku nr 12 do Umowy. W punkcie 6 przywołanego Załącznika nr 12, określone są szczegółowo zasady którymi Enea Elektrownia Połaniec kieruje się przy udostępnianiu/przekazywaniu danych osobowych innym podmiotom.

DYREKTOR PIONU ZAMÓWIEŃ
Miroslaw Jankowski

